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	[image: ]Název veřejné zakázky:
	Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním a následné stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu z rybníků a vodních nádrží

	Druh zadávacího řízení:
	zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)



Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela dne 23. 7. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže uvedené dotazy zadavatel poskytuje následující odpovědi.
Dotaz č. 1:
Dovolujeme se Vás dotázat, zda referenční službou, která se týkala rybníku/vodní nádrže o výměře nad 6 hektarů, lze splnit referenční službu týkající se rybníku/vodní nádrže o výměře od 3 do 6 hektarů a referenční službu týkající se rybníku/vodní nádrže o výměře do 3 hektarů?
Odpověď č. 1:
Nikoliv, zadavatel výhradně trvá na dodržení kategorií rybníků/vodních nádrží o výměře do 3 ha, 
o výměře od 3 do 6 ha a o výměře větší než 6 ha.
Dotaz č. 2:
Dovolujeme se dotázat, zda zadavatel připouští prokázání referenční služby měřením sedimentů v úseku vodního toku v odpovídající výměře?
Odpověď č. 2:
Nikoliv. Zadavatel výhradně trvá na prokázání referenční služby měřením sedimentů rybníků/vodních nádrží.
Dotaz č. 3:
V jakém formátu má být předán výstup A, výstup B a výstup C?
Odpověď č. 3:
Požadavky na jednotlivé výstupy jsou uvedeny v článku I. odst. 4 Rámcové dohody. Výstupy se předávají v elektronické (např. formát: *.pdf) a tištěné podobě.
Dotaz č. 4:
Je možné provést měření podkladů pro výstup A jinou metodou než sondou (např. měřením ultrazvukem nebo georadarem)?
Odpověď č. 4:
Nikoliv. Zadavatel výhradně trvá na měření pomocí sondy. Dále také viz odpověď č. 2 k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
Dotaz č. 5:
Bude vždy zabezpečeno úplné vypuštění nádrže tak, aby mohlo být provedeno kompletní zaměření dna metodou laserového skenování (pro výstup B před těžbou a pro výstup C po těžbě)?
Odpověď č. 5:
Ano. Pravidla dotačního programu 129 280 „Podpora retence vody v krajině – rybníky a vodní nádrže“ s úplným vypuštěním rybníka/vodní nádrže počítají a žadatelé o dotaci jsou srozuměni 
se skutečností, že před kontrolním zaměřením je třeba mít plně viditelné dno (zátopa bez vody 
a bez porostu…). Je však možné, že v ojedinělých případech a v minimální části zátopy se bude nacházet např. vegetace, avšak je žádoucí, aby se s tímto stavem zhotovitel výstupů kontrolního zaměření uměl vypořádat (např. metodou interpolace). 
Dotaz č. 6:
Bude zajištěno kompletní vyčištění dna nádrže od náletových a vodních rostlin, které by negativně ovlivňovaly možnost dosažení garantované přesnosti a podrobnosti zvolené metody pro výstupy B a C?
Odpověď č. 6:
Ano, viz odpověď č. 5.
Dotaz č. 7:
Je možné provést měření podkladů pro výstup B, případně C, jinou metodou než laserovým skenováním s obdobnými parametry podrobnosti a přesnosti (např. fotogrammetrie)?
Odpověď č. 7:
Nikoliv. Zadavatel výhradně trvá na měření pomocí metody laserového skenování.
Dotaz č. 8:
Připouští zadavatel využití akustických metod pro měření 3D modelu dna nádrží?
Odpověď č. 8:
Nikoliv. Zadavatel nepřipouští využití akustických metod pro měření 3D modelu dna nádrží. Zadavatel výhradně trvá na měření pomocí metody laserového skenování (viz odpověď č. 7).


V Praze dne 25. 7. 2018		


					________________________________________
	Česká republika – Ministerstvo zemědělství
 	Ing. Marian Čiernik
	ředitel Odboru vody v krajině a odstraňování povodňových škod
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